Trafford Books / Sale No. 380 Wed 21st Nov 2018 12:00

Lot #1. Folio Society publications in 2 boxes, all bar two in slipcases, no internal inscriptions, good to VF (29), Est. £50 - £60
Books
SOLD £58

Lot #2. "Schoolboys' Own Library" ¢.1939-49, a selection of 12 issues, and 20 issues of "Triumph" 1940; , Est. £20 - £30
Books > Children's Books
SOLD £32

Lot #3. Large folding Plan of the Pendleton Estate, Manchester, 1912, partly coloured, showing Lancs & Yorks Railway, , Est. £30 - £40
Books > Local History
UNSOLD

Lot #4. Country Homes and Gardens, a collection of six-page or eight-page illustrated articles, c.1903-18, , Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £20

Lot #5. UK Folding Maps 1900s to 1980s, chiefly 1920s to 1970s, with many town & city street plans, , Est. £70 - £100
Maps
SOLD £62

Lot #6. Greater Manchester selection from 19th Century; including Leo Grindon "Country Rambles and Manchester Walks and Wild Flowers",1882;, E
Books > Local History
SOLD £40

Lot #7. Carton of 1930s/50s three & four-page articles on New Vehicles culled from editions of "Country Life", , Est. £60 - £100
Books > Transport
SOLD £56

Lot #8. Foreign Tram & Rail history & nostalgia, plus some maritime, mainly softback publications , Est. £50 - £60
Books > Transport
UNSOLD

Lot #9. Chiefly Foreign transport leaflets, pamphlets, soft-back histories, timetables, excursions publicity, etc, , Est. £50 - £60
Books > Transport
UNSOLD

Lot #10. Bus & Coach photos 1950s/70s, all b/w, PC size, chiefly Southdown and Timpson's, all fine close-ups, , Est. £40 - £50
Photographs
UNSOLD

Lot #11. Softback publications including Southdown Fleetlists (6), lan Allan ABC "Helicopters" 1954 and "Historic Cars" 1956,, Est. £26 - £36
Books > Transport
SOLD £20

Lot #12. Collection of Bus & Coach leaflets & brochures comprising timetables and excursion publicity,, Est. £50 - £70
Books > Transport
SOLD £82

Lot #13. Railway Luggage Labels 1900s to 1940s, especially Southern, LBSC and LNER,, Est. £30 - £40
Books > Transport
SOLD £20

Lot #14. Collection of 35mm colour slides of UK Railway Locomotives, 1961 to 1990s,, Est. £200 - £250
Photographs
SOLD £200

Lot #15. Box of Bus & Coach timetable leaflets and brochures, many relating to revised or new services, 1960s to 2000s, , Est. £60 - £80
Books > Transport
SOLD £72

Lot #16. Collection of Irish Railway Tickets, all whole tickets, various companies including Great Northern (26), , Est. £40 - £50
Ephemera > Tickets
SOLD £76

Lot #17. Railway Instruction manuals (9) and Rule Books (3) 1928-1960, mostly pre-BR, various companies,, Est. £40 - £50
Books > Transport
UNSOLD

Lot #18. London Transport Bus Maps (19) from 1947 to 1968, plus Trolleybus & Tram Maps (4) 1936-50, Est. £30 - £40
Books > Transport
UNSOLD

Lot #19. Murray's Timetables (13) 1940s /62 for Glasgow and Edinburgh, mostly 1940s/50s, plus 3 later Glasgow timetables; , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £26

Lot #20. Timetables (16) for Southdown Bus Services and services for Brighton & Portsmouth, 1960s/1980s, , Est. £50 - £60
Books > Timetables
SOLD £62

Lot #21. Scottish Bus Timetables (28) 1960s/1970s, plus some related supplements, leaflets, Fleet Lists (2), etc. , Est. £80 - £100

Books > Timetables
SOLD £70
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Lot #22. UK Bus timetables, all southern counties, plus Isle of Man (3), 1950s/1980s, several with folding maps; , Est. £100 - £130
Books > Timetables
SOLD £115

Lot #23. North of England Bus Timetables 1970s/80s, chiefly Yorkshire, Co. Durham and Northumberland, , Est. £60 - £70
Books > Timetables
SOLD £82

Lot #24. London Bus & Tram history softbacks, 1950s to 1990s, chiefly small format, good to VF (39), Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £26

Lot #25. lan Allan ABC "British Bus Fleets" series, including London (15), early 1960s and 1970s,, Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £26

Lot #26. UK Bus & Tram history & nostalgia, a collection of 1950s to 1990s softback publications, , Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £26

Lot #27. UK Bus & Coach leaflets, brochures, some window notices, etc, 1940s to 1980s with much 1960s/70s; , Est. £70 - £100
Books > Transport
SOLD £115

Lot #28. UK Bus history & nostalgia, a fine collection of 1990s/2000s softbacks including many Venture Publications , Est. £50 - £60
Books > Transport
SOLD £32

Lot #29. Collection of plain-back PC size photos of UK Railway locomotives / trains (65) and Trams (49), , Est. £30 - £40
Photographs
SOLD £18

Lot #30. Cigarette & Trade Card mix including 1879 trade card issued by Joseph Burnett (USA); some scarcer odds , Est. £50 - £60
Cigarette and Trade Cards
SOLD £72

Lot #31. Godfrey Phillips "Cinema Stars" (M, circular) 1924, fine set of 25, Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £56

Lot #32. Red Letter "Charlie Chaplin Cards" 1915, fair to VG selection, all different. (16), Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £52

Lot #33. North Africa selection including unusual group of 6 embroidered silks of Costumes of Morocco,, Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £20

Lot #34. North American Indians, chiefly coloured including better art types, early vignettes , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £38

Lot #35. Selection comprising WWI military RPs (14) mostly posed portraits or groups; plus W.N. Sharpe Fab Cards (2) , Est. £36 - £46
Postcards
SOLD £30

Lot #36. UK Topography with some better street scenes including RPs of Ringway, Leeds (5), Criccieth,, Est. £100 - £120
Postcards
SOLD £250

Lot #37. UK & Foreign topographical and subject mix; with some useful GB views, pretty ladies, ethnology and others. , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £24

Lot #38. Boy Scouts and few Girl Guides cards, 1930s to modern, chiefly British and Czechoslovak, with good RP groups, , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £40

Lot #39. Cheshire selection including the Wirral; with street scenes of Great Budworth (2 RPs), Brereton, Neston (RP), , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £50

Lot #40. Cheshire selection, chiefly North-East area with many RPs; includes street scenes of Hale, Altrincham (2), , Est. £70 - £80
Postcards
SOLD £96

Lot #41. Children, Nursery Rhymes etc, a collection of PPCs (108) some in sets of six, plus many related prints, scraps etc, , Est. £70 - £100
Postcards
SOLD £44

Lot #42. Entertainers, mainly Edwardian & 1920s actresses, all RPs and all with ink autographs, including Ellen Terry, , Est. £40 - £50

Postcards
SOLD £58
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Lot #43. France social history and industry, plus one humorous, including Champagne production (15), , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £34

Lot #44. German WW!I Military selection including RP posed groups (2) and Red Cross fund-raising (3), , Est. £12 - £15
Postcards
SOLD £14

Lot #45. Shipping selection, 1920s to 1960s, mostly 1940s/50s with many coloured art types, mostly merchant / passenger vessels; , Est. £60 - £70
Postcards
SOLD £40

Lot #46. Naval interest including Bridlington Sailors' Bethel RPs (3), various RP posed groups (6), , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £30

Lot #47. Submarines WWI and WW?2 (3), chiefly coloured plus 3 RPs (one badly faded). Mainly good/VF (10), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £18

Lot #48. Naval ships, mostly pre-1920, mainly British with many battleships, cruisers etc, b/w or RPs. Good to VF (54), Est. £70 - £80
Postcards
SOLD £50

Lot #49. Naval ships, 1900s to 1940s, chiefly British, some German; chiefly RPs but including some coloured types;, Est. £80 - £100
Postcards
SOLD £60

Lot #50. Naval ships, all coloured, chiefly British, 1900s to 1950s, mainly pre-1920, including 23 art types. Fair to VF (43), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £62

Lot #51. Naval interest 1900s/WWI, including Star Series dreadnoughts & other fighting ships (18), and British admirals (21). , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £34

Lot #52. Assortment in carton including Victorian Scrap album of chromo-litho scraps, assorted prints, , Est. £50 - £60
Ephemera
SOLD £26

Lot #53. Accumulation of 1930s/1950s full-page advertisements culled from issues of "Country Life", including Tobacco, Alcohol,, Est. £80 - £120
Ephemera
SOLD £88

Lot #54. Autographs of Footballers, a collection on PC size cards, including Martin Buchan, David James, , Est. £20 - £30
Autographs
UNSOLD

Lot #55. Assortment in carton including group of eight postcard size coloured lithographs of the 1851 Great Exhibition, , Est. £30 - £40
Ephemera
SOLD £20

Lot #56. British Africa mainly used ranges on leaves, chiefly QE2 with some useful GVI; interest in KUT, Nigeria, , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #57. Australia, Canada and New Zealand all-period collection in binder, largely used, with main interest in GVI/QE2. , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #58. British Commonwealth accumulation arranged in large stockbook, mint & used, chiefly QE2 plus useful GVI; , Est. £80 - £120
Stamps > British Commonwealth
SOLD £80

Lot #59. Mainly South Africa and Southern Rhodesia in album, with main interest in GV/early QE2 issues; , Est. £20 - £30
Stamps > British Commonwealth
SOLD £24

Lot #60. British West Indies and St. Helena in album with QE2 values to A£2, including some sets; , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £36

Lot #61. British Asia in hagner binder with main interest in Malaya, Singapore, Hong Kong and Burma,; , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #62. Interesting mix in carton including several GB Covers with QV 1d Reds plus another with a 2d Blue; , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £74

Lot #63. Assorted Covers mostly of Caribbean or South African interest; including Cape Colony (6) 1887-1907 , Est. £30 - £40

Stamps > Postal History
SOLD £54
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Lot #64. British Commonwealth GV to early QE2 ranges on leaves including Antigua 1953, 1963 and 1966 sets mint;, Est. £140 - £160
Stamps > British Commonwealth
SOLD £120

Lot #65. British Commonwealth M&U ranges on leaves, including LM Mint definitive sets; GV to early 1960s, Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £96

Lot #66. British Commonwealth 1937 Coronation series complete both mint and FU, neatly arranged in album, , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £44

Lot #67. Large carton with British Commonwealth issues in various albums and stockbooks; much GVI period used noted, , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #68. Cinderellas of all kinds in 16-page stockbook including many 20th Century publicity labels. , Est. £15 - £20
Stamps > Cinderellas
SOLD £14

Lot #69. Dealer's stock of album leaves, mostly British Commonwealth 1920s to 1970s, M&U and UM, plus some GB; , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £125

Lot #70. Early to 1970s Foreign ranges on stockcards and album pages; much interest in Germany & France;, Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £92

Lot #71. Largely British Commonwealth accumulation on stockleaves & stockcards, plus some covers etc; , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £135

Lot #72. George V to early QE2 ranges on leaves with main interest in Gold Coast, Indian States, Fiji and Gibraltar, Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £64

Lot #73. Middle East & Asia in large stockbook, M&U, with interest in Arab States, Jordan (82), Iran (100), Afghanistan (145), , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £66

Lot #74. Africa M&U and UM mid-period to modern ranges in stockbook with interest in Djibouti (113) Eritrea (41) Liberia (181), , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #75. Baltic States 1918-1940 M&U and UM duplicated accumulation crammed into a stockbook,, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #76. New Ideal albums (2 vols) for Foreign issues to 1936. Most countries removed but the Latin America & Iran largely intact,, Est. £350 - £400
Stamps > Foreign
SOLD £340

Lot #77. Box File of Esperanto theme Cinderellas arranged on pages or loose, many in complete sets, 1930s/1960s, , Est. £50 - £70
Stamps > Cinderellas
SOLD £52

Lot #78. British Commonwealth M&U ranges on stockleaves, all periods with some strength in GV/GVI issues, Est. £150 - £200
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #79. Olympic Games UM & CTO ranges 1970s/80s, including many mini-sheets. VF (95 + 80MS or sheetlets), Est. £50 - £60
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #80. Scouts theme covers with special h/s,1940s/80s, chiefly Australia & New Zealand. Fair-VF (134), Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £20

Lot #81. Foreign ranges in two sparsely filled New Ideal albums for the period 1843-1935; mint & used with interest in Liberia,, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £52

Lot #82. Mainly early to mid-period Foreign accumulation in three stockbooks, many stockleaves and stockcards, , Est. £150 - £170
Stamps > Foreign
SOLD £145

Lot #83. Great Britain covers 1838-1881 in album with 1d imperf pl.85 and 87 FU (both 4-margined),1855 with pair 2d (SG19) , Est. £70 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £56

Lot #84. Great Britain accumulation in various stockbooks, remaindered albums etc, with issues from QV including 1d Reds, , Est. £50 - £60

Stamps > Great Britain
SOLD £84
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Lot #85. GB assortment with GV & early QE2 ranges in stockbook; fine boxed Lighthouse hingeless album 1971-84 , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £40

Lot #86. Great Britain 1840-1951 mainly used collection in Windsor Sovereign album; with 1840 1d (3) and 2d; , Est. £2,000 - £2,400
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #87. Great Britain 1840 2d blue, "SA", fine used, neat black MX, four good margins. , Est. £125 - £150
Stamps > Great Britain
SOLD £80

Lot #88. GB Line-engraved selection including 1841 1d mint (slightly marked & some creasing, but near four margins), , Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #89. Great Britain QV Surface-Printed collection to 10s on printed leaves, mostly average used but with good perfs, , Est. £250 - £300
Stamps > Great Britain
SOLD £200

Lot #90. Great Britain EVIIl M&U accumulation to 1s in pocket stockbook, plus 2s6d used (5, fair to good); , Est. £150 - £200
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #91. Great Britain EVII collection on album leaf, largely mint to 1s with some additional shades, plus 2s6d (2) & 5s FU, , Est. £240 - £280
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #92. Great Britain Admiralty Officials used selection with 1903 Ald (2), 1d, 2A%d, and 1903-4 1d. Cat A£213 (5), Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £24

Lot #93. Great Britain 1911-24 largely mint collection on album leaf, some UM, with most printings of 1911-12 issue, , Est. £120 - £150
Stamps > Great Britain
SOLD £90

Lot #94. Great Britain GV to 1970 M&U ranges in aremaindered hingeless album; with Seahorses to 10s, 1936/37 Postage Dues fresh mint, , Est. £20(
Stamps > Great Britain
SOLD £195

Lot #95. Great Britain 1952-1970 VFU collection in Lighthouse hingeless album, with near complete Wildings, all Castles, Est. £150 - £200
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #96. Great Britain collection of Wilding Booklet Panes plus some Sterling Machin panes, largely UM, Est. £350 - £400
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #97. Great Britain 1A%d Wilding Edward Crown Booklet Pane of 6 with Graphite Lines UM, , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £22

Lot #98. Great Britain 2d dark brown Wilding Edward Crown Booklet Pane of 6 UM, Inverted Watermark, , Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #99. Great Britain 1967 4d Paintings UM Block 4, GOLD OMITTED (value and Queen's head). SG 748a. , Est. £150 - £200
Stamps > Great Britain
SOLD £115

Lot #100. Great Britain 1967 4d Paintings UM Block 4, GOLD OMITTED (value and Queen's head). SG 748a. , Est. £150 - £200
Stamps > Great Britain
SOLD £105

Lot #101. Great Britain 1971-1993 UM collection in Davo hingeless album with commem sets and mini-sheets, , Est. £100 - £120
Stamps > Great Britain
SOLD £105

Lot #102. Great Britain 1995/99 UM commems largely in sets, plus some Machins, arranged on hingeless leaves., Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £66

Lot #103. Channel Islands PPCs & Covers 1904-56 with VG/VF cancels of SAMARES, GROUVILLE, ST-AUBIN, , Est. £26 - £36
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #104. Jersey 1948-1997 UM collection in printed album, fairly complete including mini-sheets and many booklet panes; , Est. £60 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £42

Lot #105. Afghanistan 1893 to ¢.1950 M&U ranges on old leaves with few earlies and many useful 1930s/40s., Est. £30 - £40

Stamps > Foreign
UNSOLD
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Lot #106. Australian States used collection in album with all territories well represented; includes pair Western Australia SG 1, Est. £50 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £80

Lot #107. Austria 1873-4 Telegraph stamps (less 50 Kr) to 2FI (2), the 20kr mint with some toned perfs, others VGU/FU, , Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
SOLD £15

Lot #108. Austria 1900-45 collection in old printed album mint or used including 1901/4 sets with many mint, 1908 set (10kr FU), , Est. £450 - £550
Stamps > Foreign
SOLD £260

Lot #109. Austria &€" Lombardy and Venetia 1850-64 largely used collection on two pages with 1850-54 imperfs (25) all with good margins , Est. £350
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #110. Austrian Post Offices in the Levant &€“ Lombardy & Venetia currency. Collection on two pages, mint and/or used, , Est. £300 - £350
Stamps > Foreign
SOLD £200

Lot #111. Austrian Post Offices in the Levant &€“ Turkish currency. Collection on printed leaves, mainly used, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £56

Lot #112. Austrian Post Offices in Turkish Empire &€“ French currency. Impressive collection on printed album leaf, largely used, , Est. £350 - £400
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #113. Austro-Hungarian Military Posts 1915-1918 fine collection on printed leaves, mint or used with emphasis on mint; , Est. £100 - £120
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #114. Barbados 1852-1878 impressive collection of Britannias to 5s on printed album leaf with several additional shades added; , Est. £350 - £40C(
Stamps > British Commonwealth
SOLD £350

Lot #115. Barbuda 1922 Overprint set on Leeward Is fine mint, small hinge remains. SG 1/11. Cat A£150 , Est. £30 -
Stamps > British Commonwealth
SOLD £20

Lot #116. Belgium 1849-1907 M&U collection on leaves with good selection of imperfs (21) including 1858 1c fresh mint; , Est. £450 - £500
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #117. Belgium 1910-79 collection in 2 printed albums, M&U with high proportion mint including many sets, , Est. £350 - £400
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #118. Belgium 1929 10Fr, 20Fr Perf 14, 50Fr (both printings) and 100Fr all fine mint, small hinge remains; , Est. £70 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #119. Belgium 1932 Cardinal Mercier set mint, a few values UM including the scarce 10Fr+40Fr (SG 617); , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #120. Belgium 1933 Orval Abbey set mint, the 5¢ & 10c with a tone spot on the gum o/w fine & mostly LM Mint , Est. £180 - £220
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #121. Bosnia & Herzegovina 1900-1918 fine Mint or Used collection on printed leaves, plus some additional perf variations, , Est. £120 - £140
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #122. British Levant QV/EVII fine mint or used collection on printed album leaf with QV to 12 pi (mint), , Est. £120 - £140
Stamps > British Commonwealth
SOLD £90

Lot #123. Brunei 1895 set used, 8c & 25c with faults, mostly fine. SG 1/10. Cat A£450. , Est. £40 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £44

Lot #124. Bulgaria 1879-1944 a complete fine Mint or Used collection in printed KA-BE album with some additional stamps in margins; , Est. £500 - £
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #125. Burma postal history collection in album comprising QV/GV covers & cards (34) plus 100s of adhesives and pieces;, Est. £100 - £120
Stamps > Postal History
SOLD £210

Lot #126. Burma covers & cards 1937-1942 with good range of cancels and adhesives, some registered and airmail,, Est. £50 - £60

Stamps > Postal History
SOLD £62
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Lot #127. Canada 1835 3d brown-red VGU showing re-entry in "P" in PENCE (tiny thin spot); , Est. £50 - £70
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #128. Canada 1857 Half-Penny used, no margins; and 1859-64 1c, 2c, 5c (2, one with a rounded corner), 10c (3, two thinned),, Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #129. Canada 1903 1c, 2c, 7c, 20c and 50c all fresh mint, hinge remains; plus 2c Imperf pair mint, lower stamp UM. , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #130. Canada 1908 Quebec set, the 5c, 7c and 10c FU cds (5c with small faults), other values fresh mint, , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #131. Canada 1928-30 collection of First Flight and Special Flight covers, mostly illustrated with cachets,, Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £72

Lot #132. Cayman Islands 1900-1907 mainly mint range including 1901-2 to 1s, 1905-6 to 1s (1d & 6d FU),, Est. £80 - £120
Stamps > British Commonwealth
SOLD £80

Lot #133. China a&€“ ltalian Post Offices 1918/19 mainly mint selection on 2 album pages of Tientsin overprints, , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £58

Lot #134. Croatia WW2 period UM collection in stockbook plus few FU, with some additional imperf blocks of 4, , Est. £130 - £180
Stamps > Foreign
SOLD £90

Lot #135. Cuba accumulation in stockbook with good selection of 19th Century Spanish types (mostly mint), , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £82

Lot #136. Curacao and Netherlands Antilles 1873-1979 VG mint or used collection in Davo hingeless album;, Est. £400 - £500
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #137. Curacao 1934 Tercentenary set complete fine used. SG 137/153. Cat A£325 (17), Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #138. Curacao 1941 Prince Bernhard Fund set fine used. SG 175/182. Cat A£325 (8), Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #139. Curacao 1947 Airmail set, mostly FU, the 45¢c and 25g mint. The 1g.50c with a rounded corner, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #140. Czechoslovakia duplicated accumulation ¢.1919 to 1940s in stockbook and packet, M&U and UM, some blocks of 4; , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #141. Czechoslovakia late-1930s to ¢.1950 collection in hagner binder mainly in blocks of 4, mostly UM plus some FU; , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #142. Denmark mint collection to 1989 on hingeless leaves, UM from 1950s with some earlier mtd mint; , Est. £200 - £250
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #143. Denmark 1904 15ore surcharge mint pair and FU pair showing respectively "Short 15" and "Sloping Flag on 5" varieties;, Est. £15 - £20
Stamps > Foreign
SOLD £10

Lot #144. Denmark 1912-15 350re and 80ore surcharges fine mint including additional 350re on 20ore with Inverted Frame. , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £15

Lot #145. Denmark 1914-15 Newspaper Stamp set FU, 8ore with a pulled perf. Facit Tl 11-20. Cat 1690kr. (10) , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #146. Denmark 1914-23 Officials set FU. Facit TJ 16-24. Cat 1410kr (9), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #147. Eritrea 1893-1936 M&U collection on printed leaves including impressive range of early issues, 1924 Manzini 5] mint , Est. £450 - £500

Stamps > Foreign
SOLD £440
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Lot #148. Ethiopia 1894-2012 collection in stockbook, M&U, with good range of early 20th Century mint, and many post-WW?2 sets, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #149. Falkland Islands QV selection, largely mint to 1s (2); includes 1878 6d and 1s, latter with toned gum, , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £60

Lot #150. Fiji QE2 M&U ranges in small stockbook with good definitives to 10s and $2 FU, and $1 UM. (140) , Est. £15- £20
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #151. Fiume 1918-22 small M&U collection on pages, several with dealers' guarantee marks on reverse; , Est. £300 - £350
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #152. France 1702-1838 ELs, mainly addressed to UK (9), plus 1818 EL Mauritius to Bordeaux via Brest,, Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #153. France 1862-63 Napoleon 1Fr Official Reprint fresh part 0.g., old paper hinge remainder, good margins. , Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #154. France 1950s to 1965 and 1979 to 1992 used collections in 2 albums, with several good charity sets and other better; , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £56

Lot #155. French Antarctic Territory 1959-79 LM Mint or UM range on pages with many better values and STC A£1940; , Est. £120 - £150
Stamps > Foreign
SOLD £120

Lot #156. Gambia 1869 6d deep blue, no wmk, fresh mint, small thin, large margins, light crease, , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #157. Gambia 1874 4d pale brown, Wmk Crown CC, fine used, clear/large margins. SG 6. Cat A£225, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #158. Germany 1945-75 FU and mint ranges in stockbook including many sets of West Germany, post-WW2 Occupation issues, Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #159. Greenland 1915 20ore Pakke Porto used, officially re-perforated on two sides, fine. Facit P9C3. Scarce, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #160. Greenland 1915-33 Pakke Porto perf 11.25 lore & 10ore LM Mint; 20ore, 70ore and 3Kr all UM; , Est. £150 - £170
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #161. Greenland 1945 Pictorial set VFU, part GRONLANDS POSTKONTOR datestamps. Facit 10-18. Cat 3000kr, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #162. Hong Kong 1862-1904 mostly used collection on printed leaves, plus SG 16 & 23 unused (no gum) and a few mint; , Est. £200 - £250
Stamps > British Commonwealth
SOLD £160

Lot #163. Hong Kong 1863-63 48c Rose no wmk good used, well centered, good perfs. SG 6. Cat AE350, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £24

Lot #164. Hong Kong 1903 $5 Crown CA VGU, good colour. Few perfs toned. SG 75. Cat A£600, Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #165. India 1854 4as indigo & deep red, Head Il, Frame |, 2nd printing, with part watermark, used, , Est. £160 - £200
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #166. India 1854 4as, Head Die Ill, Frame Die I, 4th printing, position 5, showing part watermark reversed, , Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £145

Lot #167. India 1854 4as blue & rose-red, Head Die lll, Frame Die Il, 5th printing, with part watermark, used,, Est. £170 - £220
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #168. India 1854 4as, Head Die lll, Frame Die |, fourth printing, VGU, light barred cancel, large margins, , Est. £150 - £200

Stamps > British Commonwealth
SOLD £230
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Lot #169. Indian States collection in album, M&U, comprising Alwar, Bamra, Barwani, Bhopal, Bhor, Bijawar and Bundi,, Est. £130 - £170
Stamps > British Commonwealth
SOLD £165

Lot #170. Indian States collection in alboum, M&U, comprising Bussahir, Charkhari, Cochin, Dhar and Duttia, , Est. £100 - £140
Stamps > British Commonwealth
SOLD £155

Lot #171. Indian States 4€* Jind QV to GV mainly mint collection on printed leaves; with QV to 1R, EVII to 1R, , Est. £130 - £170
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #172. lonian Islands 1859 set mint with additional 2d, all 0.g. with moderate hinge remains, small to close margins. (4), Est. £15 - £20
Stamps > British Commonwealth
SOLD £16

Lot #173. Italian Colonies a€" General Issues 1932-34 mainly mint collection, plus issues for Italian East Africa 1938-41, , Est. £100 - £130
Stamps > Foreign
SOLD £145

Lot #174. Italian Occupation of the Dodecanese Islands 4€“ Rodi. 1912-34 fine mint & used collection on printed leaves , Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
SOLD £150

Lot #175. Italian Occupation of the Dodecanese Islands 1934 World Cup Football set fresh mtd mint, , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £70

Lot #176. ltalian Occupation of the Dodecanese Islands 1912-1934 mainly mint collection on printed leaves with many scarce, , Est. £450 - £550
Stamps > Foreign
SOLD £450

Lot #177. Italian Occupation of Dodecanese Islands and Castelrosso 1912-38 fine M&U collection on printed leaves , Est. £200 - £240
Stamps > Foreign
SOLD £200

Lot #178. Italian Post Offices in the Levant and Crete 1900-1922 M&U collection on printed leaves with many scarce, , Est. £400 - £450
Stamps > Foreign
SOLD £400

Lot #179. ltalian Post Offices in the Levant 1909-22 mint & used collection on printed leaves including overprints for Constantinople,, Est. £70 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £76

Lot #180. Italy & States &€“ Sardinia 1861 ELs (2) to Malta, one with good pair 20c adhesives, the other with 20c & 40c , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £42

Lot #181. Japan in VG Minkus printed album for the period 1871-1961 which includes pages for Occupation of China,, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £62

Lot #182. Kenya Uganda Tanganyika 1903-04 Crown CC 2Rs and 50Rs good to fine used, the 50Rs with faint pen cancel, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £44

Lot #183. Libya 1912-39 collection on printed leaves including 1912-17 largely mint to 5Slire (2) and 10lire; 1921 set to 10lire mint,, Est. £300 - £350
Stamps > Foreign
SOLD £290

Lot #184. Libya - Cyrenaica 1901-1934 VG M&U collection on printed leaves with 1901 & 1911 Bengasi overprints mint,, Est. £100 - £130
Stamps > Foreign
SOLD £115

Lot #185. Libya &€" Tripolitania 1910-35 very good collection on printed leaves, mostly mint including 1923 Fascist march set UM, , Est. £250 - £300
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #186. Malta 1922 Self Government overprint set, Multiple Crowns and Crown CC wmks, fresh mtd mint, hinge remains., Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £66

Lot #187. Malta 1922 Self Government script CA set to 10s mostly mint, some with hinge remains, 10s very fine;, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £20

Lot #188. Netherlands New Guinea covers 1945-57, written up for display, including censorship cachets (2), , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20

Lot #189. Newfoundland 1857-1935 very good M&U collection on printed leaves with imperfs (5) including SG 1 fresh mint, , Est. £400 - £450

Stamps > British Commonwealth
SOLD £380
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Lot #190. New Zealand M&U ranges on leaves, largely GVI to QE2 with issues to 2001. Used predominate. , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #191. New Zealand 1913 Auckland Exhibition A%d to 3d used, the A%d and 1d with slogan cancels, the 3d fine. , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #192. Nicaragua all-period M&U and UM accumulation in stockbook with some light duplication. (600+) , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20

Lot #193. Norway 1914-69 collection in Lindner hingeless leaves, M&U and UM, in the majority of cases both mint and FU; , Est. £250 - £300
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #194. Poland 1928 Warsaw Stamp Exhibition mini-sheet LM Mint (hinge marks on border only); , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £30

Lot #195. Poland 1960-1971 VFU collection in KA-BE album, fairly complete including many miniature sheets & sheetlets. , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #196. Poland 1960-1969 UM collection on printed leaves, in 2 binders, near complete including most miniature sheets. VF , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #197. Poland 1970-72 virtually complete UM collection on printed leaves including mini-sheets & sheetlets. VF, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #198. Poland 1973-78 UM collection in printed album, near complete including most miniature sheets. VF, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #199. Polish Post Offices in the Levant 1919 fresh mint set to 5Mk, small hinge remains; the 15f with a short perf o/w fine. , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #200. Portugal 1853-1891 very good collection on printed leaves, largely used including 1853 5 Reis (near 4 large margins,, Est. £500 - £600
Stamps > Foreign
SOLD £500

Lot #201. Portugal 1853 50 Reis yellow-green VGU, clear to large margins, cut-square. SG 6. Cat A£1500 , Est. £120 - £150
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #202. Portugal 1855-56 5 Reis red-brown, straight hair, VGU, cut-square, huge margins, initialled on reverse in pencil. , Est. £160 - £200
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #203. Portugal 1892-1975 collection in Davo album, mint or used (modern issues UM); with 1892-93 PROVISORIO ovpts. FU; , Est. £600 - £700
Stamps > Foreign
SOLD £580

Lot #204. Portugal 1895 700th Birth Anniversary of St. Anthony mainly fine used, the 2A% Reis unused, the 25 Reis mint. , Est. £300 - £350
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #205. Portuguese Colonies M&U ranges in stockbook, mostly 20th Century, with main interest in Mozambique, Cape Verde, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #206. Russia 1907-1916 group of covers etc to Bridgwater, Somerset, some containing lengthy letters describing life in Russia; , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £72

Lot #207. Somalia 4€" Italian Somaliland 1903-1936 VG collection on printed leaves including rare 1906 2| & 10l Postage Dues fresh mint , Est. £700 -
Stamps > Foreign
SOLD £680

Lot #208. Spain 1930s to 1980s accumulation in stockbook with better mid-period mint including VG range of Civil War overprints;, Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £82

Lot #209. Sweden assortment of Covers and some stamps, written up on pages and loose; chief interest in Insured mail 1873-1921 , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #210. Sweden postal stationery collection, used & unused, 1870s to 1970s and mostly pre-1930; comprises chiefly PCs & envelopes., Est. £40 - £

Stamps > Postal History
UNSOLD
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Lot #211. Sweden 1920-79 fine mint collection in hingeless album, with much UM plus few FU; including VG range of the 1920/34 Definitives , Est. £4
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #212. Sweden 1929-1981 flown covers, commercial and philatelic, mostly pre-1950 with 44 pre-1940; , Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £60

Lot #213. Switzerland 1870-1900s PS Envelope and PS Cards (16), plus two chromo-litho PPCs, all with Chocolat Suchard advertising, , Est. £50 - £6
Stamps > Postal History
SOLD £30

Lot #214. Switzerland 1882-1903 Standing Helvetias to 3Fr (26), plus some UPU issues, a FU accumulation, Est. £250 - £300
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #215. Switzerland 20th Century commercial & philatelic covers in 3 albums; including an album of tete-beche and se-tenant frankings, Est. £50 - 1
Stamps > Postal History
SOLD £40

Lot #216. Switzerland covers & cards in two albums, one containing collection of used postal stationery cards 1900s/70s, , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #217. Switzerland 1909-18 VFU Tete-Beche selection including 1909 25c (SG 233a), rare 1910 5c Type Il (SG 257a) , Est. £150 - £170
Stamps > Foreign
SOLD £100

Lot #218. Switzerland 1920 to ¢.1992 duplicated stock of Pro Juventute and Pro Patria issues in stockbook, mint, used and UM, Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #219. Switzerland 1921-1997 collection of VFU Tete-Beche pairs and blocks in hingeless album with many better items; , Est. £350 - £400
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #220. Swiss Postmark Literature comprising "Grosses Handbuch der Abstemplungen auf Schweizer Marken 1843-1907", , Est. £30 - £40
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #221. Trieste (Zone A) 1947-54 AMG overprint range on album leaves with Postage Dues SG D52/58 (less 10lire) , Est. £100 - £130
Stamps > Foreign
SOLD £80

Lot #222. United States 1980s/90s selection in UM se-tenant sheets or sheetlets, plus "Celebrate the Century" packs (10), , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £34

Lot #223. Vietnam 1950s to 1970s collection in stockbook with numerous sets, mostly FU, with chief interest in North Vietnam. , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £76

Lot #224. Yugoslavia 1921 Postage Dues, rough perf 11A%, and 1923-31 Postage Dues to 50d, various perfs, all fresh UM, , Est. £60 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #225. Yugoslavia 1923 Redrawn Definitives fine UM. SG 189/93. Cat A£325, Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #226. Yugoslavia 1924 and 1926/27 Definitive sets fresh UM. SG 197/206 and 209/220. Cat A£350 (22) , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #227. Yugoslavia 1926 Danube Flood Fund set fresh UM (ex. few low values are LM Mint); and 1928 charity surcharge obliterated set UM. , Est. £

Stamps > Foreign
UNSOLD
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